PREÇOS para futuras aquisições parceladas de MEDICAMENTOS, para atendimento de Ordens Judiciais Básica, através
do www.portaldecompraspublicas.com.br ABERTURA: 23.09.2021, às 9hs. Editais no site www.saopedrodosul.rs.gov.br e no
portal acima São Pedro do Sul, 01 de setembro de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000589409

TERMO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA 008/2021 - ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de São Pedro do Sul, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 49, da Lei 8.666/93 e suas alterações, comunica
a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA Nº 008/2021, que tem por objeto a Terceirização de horários na grade da programação da
Rádio Municipal São Pedrense. São Pedro do Sul, 31 de agosto de 2021. ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal

Protocolo: 2021000589443

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório:PREGÃO PRESENCIAL Nº
026/2021, REGISTRO DE PREÇO para aquisição eventual e  futura de TIP TOP (MANCHÃO) para colocação nos pneus dos
veículos pertencentes as Secretarias Municipais.ABERTURA: 22.09.2021, às 9hs. Edital no
site www.saopedrodosul.rs.gov.br São Pedro do Sul, 01 de setembro de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Protocolo: 2021000589487

AVISO LICITAÇÃO
Marlí L. O. Weissheimer, Prefeita Municipal de São Vendelino Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO o Edital de
LEILÃO nº 002/2021, de venda de terrenos. Abertura da sessão marcada para o dia 16 de setembro de 2021, às 09h no Centro
de Complementação Curricular; Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2021, de aquisição de cisternas, através de repasse
da CONSULTA POPULAR 2020/2021 FPE Nº 939/2021. Abertura da sessão marcada para o dia 15 de setembro de 2021, às
9h na Prefeitura Municipal. Interessados podem retirar cópia do edital no site www.saovendelino.rs.gov.br ou ainda na
Prefeitura Municipal, sito à Rua Pe. Emílio Schneider, 70, centro de São Vendelino. Maiores informações pelo telefone (51) 3639
1122. São Vendelino, 01 de setembro de 2021. Marlí L. O. Weissheimer – Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Protocolo: 2021000589463

TOMADA DE PREÇOS 014/2021
Conclusão Reforma Hospital São Vicente Ferrer com recursos Secretaria Saúde/RS Consulta Pop 2017/2018 abertura
sessão 17/09/2021 às 9hs, edital na íntegra http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/category/publicacoes-legais/tomada-de-
precos/ e no setor licitações na Rua Gal. João Antônio 1305 CEP 97420.000.

São Vicente do Sul/RS, 31/08/2021.
FERNANDO DA ROSA PAHIM - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2021000589489

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Leis 8.666/93 e 10.520/02, torna público que às 08h30min do dia
15 /09/2021, na sede do município de Seberi-RS, realizará Pregão Presencial nº 08/2021 , para contratação de empresa para
prestação de serviços de tratamento e controle de qualidade de água. Edital no site:seberi.atende.net

MUNICIPIO DE TABAI
Protocolo: 2021000589462

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAI/RS
O Município de Tabaí/RS torna público aos interessados que estará realizando o seguinte certame licitatório. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 10/2021 – Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acesso dedicado a internet
24 horas por dia 7 dias por semana, com velocidade garantida. Sessão pública 14/09/2021 às 8 horas e 30 minutos.
O edital poderá ser obtido em www.portaldecompraspublicas.com.br - Mais informações pelos telefones (51) 3614.0115 ou
99548 0178, no Setor de Licitações ou no site www.tabai.rs.gov.br
Tabaí, 01 de setembro de 2021. Arsênio Pereira Cardoso - Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quarta-feira, 1 de Setembro de 2021 269Diário Oficial Nº 177

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/09/2021 08:08:24 Página 1 de 2

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
http://www.saovendelino.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_74f8b9ec-b8b6-4aba-a565-14cb843ef9e2..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 01/09/2021 08:08:24 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 01/09/2021 08:08:24 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.